РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2018 г.   №61

рп. Дубровка

«О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля»
            В соответствии  Законом  Брянской области от 25.12.2017 г. №109-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального земельного контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 01.07.2016 г. №238 (далее по тексту Регламент) следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункт 2.3 Регламента исключить слова: на территории Дубровского городского поселения и на межселенных территориях Дубровского района, заменив их словами: в отношении расположенных на межселенной территории Дубровского муниципального района объектов земельных отношений, а также в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах входящих в состав района сельских поселений.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава  администрации

Дубровского района                                                                          И.А. Шевелев

Бурова Е.А     ___________________

Пушняков Н.И. __________________